
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Образцовская средняя  школа» 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 
 

П Р И К А З 

 
 
22 февраля 2024 года                                                                                    №  48 
 
Об утверждении и введении в действие 
Программы развития 
МОУ «Образцовская СШ» 
на 2024-2029 гг. 

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 
образовании в Российской федерации» (№273 –ФЗ от 29.12.12),  Уставом 
МОУ «Образцовская СШ», на основании решения Педагогического совета 
(протокол № 7 от 19.02.2024), Решения Управляющего совета (протокол № 2 
от 20.02.2024): 
 
п р и ка з ы в а ю :  
 

1. Утвердить Программу развития муниципального 
образовательного учреждения «Образцовская средняя школа» на 2024-
2029г.г. 

2. Ввести в действие Программу развития муниципального 
образовательного учреждения «Образцовская средняя школа» на 2024-
2029г.г. с 01.01.2024г. 

3. Назначить ответственным лицом за реализацию Программу 
развития муниципального образовательного учреждения «Образцовская 
средняя школа» на 2024-2029г.г. старшего методиста Сухачеву Юлию 
Германовну 

4. Быстровой М.А. в срок до 06.03.2024 г. разместить программу 
развития на сайте МОУ «Образцовская СШ» 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы:                         Л.В.Котельникова 
 
С приказом ознакомлены: 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-30T13:58:12+0500




